Explicit epistola Pauli ad corinthios scđa.

p colligatiōnē naē: sicut fideles p colligatiā charitatis vnt mutuo se iuuare. y Pacē habete. quā xps hereditate vobis conseruandā reliquit: Job. xiiii. ca. Pacē me am do vobis. z Et deus pacis. i. dator z amator pacis: a Et dilectionis. qz charitas cōcomitātērā pacem: eo q̄ p charitatem teus ē i boie z ipē in eo. b Erit vobis en p̄gām in presenti z gloria in futuro. c Salutate. Hic ultimo ponit cor salutatē dicens. Salutate iuuicē in osculo sancto. osculū em̄ ē signūm tatis: fideles autē debet eē vnitā charitate: ppter quod osculū būlū vnitatis signū dicit sanctū ad excludendū osculū libidinōs qd vnit ad inuidicātērē hoc at ap̄ dicto in moleste p̄fucto in ecclesia dādi pacis osculuz in missa. d Salutat vos oēs sci. quia p cor̄ desideria de vestra salute coicantur vobis cor̄ menta: ppter imprecatur eis plenitudinē bonorum spiritualium. e Gratia. per quam fit peccatorū remissio. f Domini nr̄i chriſti. i. que attribuit̄ christo: Job. i. Gratia z veritas p ielum xpm̄: g Et charitas. q̄ vnit do b Dei. s. patris qui ē erga nos principiū amoris: iob iii. Sic deus dilerit mundū ut filiū sui enigenitū dare tē. i Et cōmunicatio sancti spiritus. qz p ipsuz fit coicatio oīm donorū in ecclesia dei. Sit cum omnibz vobis. Amen.